— Zarząd spółki zakładu leczniczego w Solcu ogłasza, że zgodnie z uchwałą ogólnego zebrania akcjonariuszy w dniu 10 stycznia odbytego, kupony tak procentowe jak i dywidendowe za rok 1877, w ilości ogólnej po rs. 12 k. 50 od każdej akcji 250 rublowej, zaś po rs. 5 od każdej akcji 100 rublowej, począwszy od dnia 2 (14) stycznia 1878 roku, wypłacać będzie kantor W-go Jana Riedel w gmachu teatru przy rogu ulicy Nowosenańskiej. — 875-1-1

Komitet Towarzystwa Resursy Obywatelskiej ma honor zawiadomić, iż w dniu 19 stycznia r. b.

- Schopfer Ad.—St. Petersburg.
- Vouris Jean—St. Petersburg.
- Wissor Leo—Ryga.
- Żukow Wasili—St. Petersburg.

Dla PP. Handlujących dogodny warunki i stosowny rabat.
J. ROSENBLUM.

1-2

Mam honor donieść do wiadomości WW. Kupców i w ogóle handlujących piwem, jak również i konsumentów takowego, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 roku otwieram w mieście powiatowem Sierpeu, w domu kupca Jana Józefa Moderskiego, Główny Skład Fabryczny Piwa Bawarskiego w naczyniach i Piwa Lagrowego „Superior” w butelkach, w którym toskładzie miejsce, mieć będzie sprzedaż hurtowa, jak również i cząstkowa, po cenie fabrycznej praktykowanej w fabryce w Maszewie pod Płockiem.

HIELLE & DITTRICH

poleca Szanownej Publiczności białą bawełnę do robienia pończoch i skarpetek, którą sprzedaje w paczkach pół funtowych, po cenach fabrycznych.

4-10 — 577 —

Nowa Pracownia Kołnierzy i Mankietów męzkich i damskich.

Niżej podpisany mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Pracowni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arkadja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swymi względami zaszczyścić.—W Pracowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najświeższych faśonów.—Ceny umiarkowane.—Z uszanowaniem **Jakób Friedenthal.**

G.** 1—1 — 763 —

MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

Polski Skład Nici, Włóczki, Bawełny 4, 6 i 8 drutowe, funt po 75 i 85 kop.; Wełna jedwabna, po rs. 4 kop. 50. Ulica hr. Berga Nr 11.

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r. Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

Handel Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów

POD FIRMA:

JULJAN ZAHORSKI.

Kilkunasto-letnia praktyka w tym zawodzie, tak w kraju jak za granicą, pozwala mi spodziewać się, że pracując dziś pod własną firmą, zjednać sobie potrafię zaufanie i względy Publiczności.